PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» июня 2011 г.                                                                                                            № 95-П
«О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы
городского поселения Петров Вал от 12.05.2010 г. № 80-п

«Об Общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации городского поселения Петров Вал»
(в редакции Постановления от 20.08.2010 г. № 112-П)»
Руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, «Положением о системе муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», утверждённым Решением городского Совета поселения Петров Вал от 27.03.2009 г. № 3/2, в связи с выбытием некоторых членов из состава Общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал (далее – Общественная комиссия),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению Главы городского поселения Петров Вал от 12.05.2010 г. № 80-п «Об Общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал» (в редакции Постановления от 20.08.2010 г. № 112-П) (далее – Постановление) – «Состав Общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал» – следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Общественной комиссии следующих лиц:
1) Кузнецову Аллу Юрьевну,

2) Кольман Ирину Сергеевну,

3) Чусова Юрия Викторовича.
1.2. Ввести в состав Совместной комиссии:
1) в качестве секретаря Общественной комиссии – Ладонину Татьяну Фёдоровну – ведущего специалиста Администрации городского поселения Петров Вал;

2) в качестве членов Общественной комиссии:

· Игнатову Маргариту Михайловну – специалиста I категории Администрации городского поселения Петров Вал;
· Липатову Иванну Ивановну – главного специалиста Администрации городского поселения Петров Вал;

1.3. Оставить в качестве:
· Председателя Общественной комиссии Степаненко Александра Владимировича – Главу городского поселения Петров Вал;

· Заместителя Председателя Общественной комиссии Коваленко Оксану Владимировну – Заместителя Главы городского поселения Петров Вал;

1.4. Оставить в качестве членов Общественной комиссии:

· Бабенко Наталью Ивановну – ведущего специалиста Администрации городского поселения Петров Вал;

· Савину Веру Викторовну – главного специалиста Администрации городского поселения Петров Вал;

· Вершинину Елену Ромиловну – инженера по подготовке кадров ОАО РТП «Камышинское», депутата городского Совета поселения Петров Вал (по согласованию);
· Кондратову Валентину Григорьевну – Председателя Совета ветеранов городского поселения Петров Вал (по согласованию);
· Кузнецова Павла Петровича – старшего прапорщика, командира взвода в/ч 06728 (по согласованию);
· Убей-Волка Виктора Яковлевича – Начальника выносного поста охраны городского поселения Петров Вал ООО ЧОП «Легион», Председателя первичного отделения городского поселения Петров Вал Волгоградской области Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию).
2. Утвердить Состав Общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения Петров Вал         ______________   / А.В. Степаненко /

Приложение
к Постановлению Главы
городского поселения Петров Вал
от 06.06.2011 г. № 95-П
СОСТАВ
Общественной комиссии по жилищным вопросам

при Администрации городского поселения Петров Вал

	Председатель Комиссии:

	Степаненко

Александр Владимирович

	-
	Глава городского поселения Петров Вал;

	Заместитель

Председателя Комиссии:

	Коваленко
Оксана Владимировна
	-
	Заместитель Главы городского поселения Петров Вал;

	Секретарь Комиссии:

	Ладонина

Татьяна Фёдоровна
	-
	ведущий специалист Администрации городского поселения Петров Вал (сектор по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям);

	Члены Комиссии:

	Бабенко
Наталья Ивановна

	-
	ведущий специалист Администрации городского поселения Петров Вал (юридический сектор);

	Савина
Вера Викторовна

	-
	главный специалист Администрации городского
поселения Петров Вал (финансовый отдел);

	Игнатова
Маргарита Михайловна
	-
	специалист 1 категории Администрации городского поселения Петров Вал (сектор по работе с семьёй, молодёжью и спорта);

	Липатова
Иванна Ивановна
	-
	главный специалист Администрации городского поселения Петров Вал (сектор ЖКХ, архитектуры и благоустройства);

	Вершинина
Елена Ромиловна
	-
	инженер по подготовке кадров ОАО РТП «Камышинское», депутат городского Совета поселения Петров Вал (по согласованию);

	Кондратова
Валентина Григорьевна

	-
	Председатель Совета ветеранов городского поселения Петров Вал (по согласованию);

	Кузнецов
Павел Петрович

	-
	старший прапорщик, командир взвода в/ч 06728
(по согласованию);

	Убей-Волк
Виктор Яковлевич
	-
	Начальник выносного поста охраны городского поселения Петров Вал ООО ЧОП «Легион»,
Председатель первичного отделения городского поселения Петров Вал Волгоградской области Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию)

PAGE